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Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217961 RESTU WIDYA ASTUTI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217868 RATNA ANDRIANI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217907 ZULAIKHAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217811 ARTYA YOGY PRAMANA

Penguji Kedua 211217822 DANDY NOVIANSYAH
Penguji Ketiga 211217796 TANGGUH AMANDIRI
Penguji Ketiga 211217954 RENY TRI ASTUTI
Penguji Ketiga 201217925 DHIKY SANJAYA
Penguji Ketiga 212217973 RIZQI SAMERA AL FARIZI
Penguji Ketiga 211217818 ALFAT QOIRI
Penguji Ketiga 211217850 FARHAN ARTAMA HADYAN

Penguji Ketiga 211217826
PONANG BANGKIT HAJAR KUSUMA EDHI 
NUGRAHA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217783 TIKA WULANSARI

Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217690 VINSENSIUS DAVID ANANDA SYAHPUTRA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 181217107 YULANDA AGUNG WIBOWO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217672 BIZEN ANDYAKSA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217818 ALFAT QOIRI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217822 DANDY NOVIANSYAH

Penguji Kedua 211217850 FARHAN ARTAMA HADYAN
Penguji Ketiga 211217834 JEFRIANUS TAMO AMA
Penguji Ketiga 211217935 RATRI SEKAR SARI
Penguji Ketiga 212217939 INDRIANI
Penguji Ketiga 211217917 NIRMALA WIDIANINGTYAS
Penguji Ketiga 211217857 YULFAH HARBRILIANTARA
Penguji Ketiga 211217971 M AL GIFARI
Penguji Ketiga 211217792 ANDHI WIBOWO

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217935 RATRI SEKAR SARI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217936 JEANNE PAMELA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217925 DHIKY SANJAYA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217917 NIRMALA WIDIANINGTYAS
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217913 MUTMAINNAH RADARI PUTRI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 212217973 RIZQI SAMERA AL FARIZI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217971 M AL GIFARI

Penguji Kedua 211217961 RESTU WIDYA ASTUTI
Penguji Kedua 212217952 AGUNG PRISTIWANTO NUGROHO
Penguji Kedua 211217954 RENY TRI ASTUTI
Penguji Kedua 211217857 YULFAH HARBRILIANTARA

Penguji Ketiga 201217690 VINSENSIUS DAVID ANANDA SYAHPUTRA

Penguji Ketiga 211217763 BACHTIAR ATTA JALLI JASMANI
Penguji Ketiga 211217806 ARDIAN HARY PRABOWO
Penguji Ketiga 211217840 DESTA OLGA RAMADHANI
Penguji Ketiga 211217868 RATNA ANDRIANI
Penguji Ketiga 211217822 DANDY NOVIANSYAH

Anindita, SH., M.Kn.

Arvita Hastarini, SH., 
M.Kn.
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Asma Karim, SH., MH.3

Halaman 1



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 212217952 AGUNG PRISTIWANTO NUGROHO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217820 MAYA ARUM SARI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217823 FATKHULWAFDA SYAHIDA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217938 RIZQA FARHAN NOOR
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217758 MUHAMMAD FAISHAL
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217838 SEKAR AYU PANGASTUTI

Penguji Kedua 211217779 SARWANTO YOYOK
Penguji Kedua 211217919 TRIO DINI
Penguji Kedua 211217906 RIZKA SURYANI PUTRI
Penguji Kedua 211217830 YANUARI EDI PRASETYO
Penguji Kedua 211217803 FIKRI ILHAM ADITAMA
Penguji Kedua 211217828 KHAULA FAIZA MAGHFIRA
Penguji Kedua 211217931 REVIRA NADYA HUTOMO
Penguji Kedua 211217840 DESTA OLGA RAMADHANI
Penguji Kedua 211217824 TENANG SITANGGANG
Penguji Ketiga 211217861 SUNARDAL
Penguji Ketiga 211217841 BAWONO RAMADHANI PRAYOGO
Penguji Ketiga 211217854 BAGUS IKHWAN RAMADHAN

Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217692 DANU SATRIO HARYANTO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217784 AGUS FAJAR ARIFIN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 191217379 REWA AJI WIBOWO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217873 ARINDA DIAH NUR MUSTIKA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 191217475 ADOLOF THOMAS KELMASKOSSU
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217852 BIMA OKTAVIA DWI CAHYANDARU

Penguji Kedua 211217844 MUHAMMAD RAFI ARDIAN SYAHPUTRA
Penguji Kedua 211217938 RIZQA FARHAN NOOR
Penguji Kedua 211217876 IRMA FEBRIANA
Penguji Kedua 211217804 MUHAMMAD NURYADIN BAHARI
Penguji Kedua 211217827 RADEN KSAVORO RAYI WIBOWO
Penguji Kedua 211217913 MUTMAINNAH RADARI PUTRI
Penguji Ketiga 211217949 ANNAAS TYAS UTAMI
Penguji Ketiga 211217883 SUBAIDI
Penguji Ketiga 212217813 SAID ILYAS YUNIAR
Penguji Ketiga 211217774 RACHMAD NAAFI SETIAWAN
Penguji Ketiga 211217912 RINO

Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217691 RISKA PRADITA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217841 BAWONO RAMADHANI PRAYOGO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217931 REVIRA NADYA HUTOMO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217914 AFIFAH SALMA VIADANI ANANDA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217886 ALMA MAHDITYA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217855 BERLIAN AGUNG WICAKSANA

Penguji Kedua 211217877 RIKA AULIA BIHAQQIS
Penguji Kedua 211217752 KUSNO EFENDI
Penguji Kedua 212217813 SAID ILYAS YUNIAR
Penguji Kedua 211217776 DENY PRATAMA
Penguji Kedua 191217379 REWA AJI WIBOWO
Penguji Kedua 211217763 BACHTIAR ATTA JALLI JASMANI
Penguji Kedua 211217774 RACHMAD NAAFI SETIAWAN
Penguji Kedua 211217782 BAGAS JATI ANGGORO
Penguji Ketiga 211217821 GUNTUR KURNIAWAN
Penguji Ketiga 211217785 BASITH HIDAYAT
Penguji Ketiga 201217672 BIZEN ANDYAKSA

Bagus Anwar 
Hidayatulloh, SH., MH., 

M.Sc.
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Cunduk Wasiati, SH., 
M.Hum.
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Dr. Aida Dewi, SH., MH.6

Halaman 2



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217753 AGENG WIRA KUSUMA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217940 DEMETRIUSLAN FLORESN FANI RISTAMAJI

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217789 DHIMAS RONALD IBNU AZIZ
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217825 ARIE SULISTYO WAHYU SUKRONI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217824 TENANG SITANGGANG

Penguji Kedua 211217949 ANNAAS TYAS UTAMI
Penguji Kedua 211217861 SUNARDAL
Penguji Kedua 211217812 MUHAMMAD ROY PUTRA SETYAWAN
Penguji Kedua 201217692 DANU SATRIO HARYANTO
Penguji Kedua 211217911 DEDY NISJAMAN ZILIWU
Penguji Kedua 211217905 DEVI AFRIANI
Penguji Kedua 211217781 IRSYAD AKBAR ROSYID
Penguji Kedua 211217806 ARDIAN HARY PRABOWO
Penguji Kedua 211217941 FIKRI JUMANTORO
Penguji Kedua 211217821 GUNTUR KURNIAWAN
Penguji Kedua 211217887 ANIFAH NUR HIDAYAH
Penguji Kedua 211217854 BAGUS IKHWAN RAMADHAN
Penguji Kedua 201217715 ALIFFIAN HIMAWAN

Penguji Pertama / Ketua Penguji 192217299 SUJONO S. UMSOHI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217919 TRIO DINI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217812 MUHAMMAD ROY PUTRA SETYAWAN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217756 IKHSAN DANIS NUR HIDAYAT
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217776 DENY PRATAMA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217906 RIZKA SURYANI PUTRI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217865 TRI HANDOYO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217827 RADEN KSAVORO RAYI WIBOWO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217912 RINO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217792 ANDHI WIBOWO

Penguji Kedua 211217883 SUBAIDI
Penguji Kedua 211217751 YOGI IFANDA BIMANTARA
Penguji Kedua 211217825 ARIE SULISTYO WAHYU SUKRONI
Penguji Kedua 211217758 MUHAMMAD FAISHAL

Penguji Kedua 181217063
ELSI DOMELIO DE JESUS OLIVEIRA 
GUTERRES

Penguji Kedua 211217787 DIAN FITRIASARI
Penguji Kedua 211217923 AKHMAD LUTFIYAN AJI
Penguji Kedua 211217914 AFIFAH SALMA VIADANI ANANDA
Penguji Kedua 181217107 YULANDA AGUNG WIBOWO
Penguji Ketiga 211217911 DEDY NISJAMAN ZILIWU
Penguji Ketiga 191217548 ROMUALDUS LALUNG

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217911 DEDY NISJAMAN ZILIWU
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217830 YANUARI EDI PRASETYO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217850 FARHAN ARTAMA HADYAN

Penguji Kedua 191217531 DISTA AMELIA SONTANA
Penguji Kedua 211217778 GILANG ORLANSYAH
Penguji Kedua 211217783 TIKA WULANSARI
Penguji Kedua 211217841 BAWONO RAMADHANI PRAYOGO
Penguji Kedua 211217888 ANNA CAHYA NINGRUM
Penguji Kedua 211217868 RATNA ANDRIANI
Penguji Kedua 211217907 ZULAIKHAH
Penguji Kedua 211217818 ALFAT QOIRI
Penguji Ketiga 202217937 AGINDA RAFIF AIKHLASUL RABBANI

Dr. Hartanto, SE., SH., 
M.Hum.

7

Dr. Kelik Endro Suryono, 
SH., M.Hum.
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Dr. Muhammad Zaki 
Sierrad, SH., CN., MH.
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Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217779 SARWANTO YOYOK
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217751 YOGI IFANDA BIMANTARA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217796 TANGGUH AMANDIRI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217803 FIKRI ILHAM ADITAMA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 191217548 ROMUALDUS LALUNG

Penguji Kedua 211217874 IMAM DENIS FERDIYANSYAH
Penguji Kedua 192217299 SUJONO S. UMSOHI
Penguji Kedua 201217691 RISKA PRADITA
Penguji Kedua 211217820 MAYA ARUM SARI
Penguji Kedua 211217882 SULHAN
Penguji Kedua 211217786 RIDHO MUFADLY AKBAR RITONGA
Penguji Kedua 201217672 BIZEN ANDYAKSA
Penguji Ketiga 211217758 MUHAMMAD FAISHAL
Penguji Ketiga 211217960 KOBHET SAPUTRO
Penguji Ketiga 211217782 BAGAS JATI ANGGORO
Penguji Ketiga 211217852 BIMA OKTAVIA DWI CAHYANDARU

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217831 DIANAWATI LEGA
Penguji Kedua 211217753 AGENG WIRA KUSUMA
Penguji Kedua 211217789 DHIMAS RONALD IBNU AZIZ
Penguji Kedua 211217865 TRI HANDOYO
Penguji Kedua 211217852 BIMA OKTAVIA DWI CAHYANDARU
Penguji Ketiga 211217874 IMAM DENIS FERDIYANSYAH
Penguji Ketiga 192217299 SUJONO S. UMSOHI
Penguji Ketiga 211217838 SEKAR AYU PANGASTUTI
Penguji Ketiga 211217786 RIDHO MUFADLY AKBAR RITONGA
Penguji Ketiga 211217913 MUTMAINNAH RADARI PUTRI
Penguji Ketiga 211217855 BERLIAN AGUNG WICAKSANA
Penguji Ketiga 191217475 ADOLOF THOMAS KELMASKOSSU
Penguji Kedua 211217785 BASITH HIDAYAT
Penguji Kedua 212217973 RIZQI SAMERA AL FARIZI
Penguji Kedua 191217475 ADOLOF THOMAS KELMASKOSSU
Penguji Ketiga 211217784 AGUS FAJAR ARIFIN
Penguji Ketiga 211217756 IKHSAN DANIS NUR HIDAYAT
Penguji Ketiga 211217783 TIKA WULANSARI
Penguji Ketiga 201217707 MUHAMMAD IBNU MAJAH
Penguji Ketiga 211217953 NUGRAHA ABDILLAH
Penguji Ketiga 212217975 BISMO AJI SAPUTRO
Penguji Ketiga 201217738 ADITYA DWI PRASETYA
Penguji Ketiga 211217884 AFIFAH RAHMA PRATITA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217763 BACHTIAR ATTA JALLI JASMANI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217953 NUGRAHA ABDILLAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217781 IRSYAD AKBAR ROSYID
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217887 ANIFAH NUR HIDAYAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217785 BASITH HIDAYAT

Penguji Kedua 211217796 TANGGUH AMANDIRI
Penguji Kedua 211217831 DIANAWATI LEGA
Penguji Kedua 212217975 BISMO AJI SAPUTRO
Penguji Ketiga 201217692 DANU SATRIO HARYANTO
Penguji Ketiga 211217789 DHIMAS RONALD IBNU AZIZ
Penguji Ketiga 211217906 RIZKA SURYANI PUTRI
Penguji Ketiga 211217804 MUHAMMAD NURYADIN BAHARI
Penguji Ketiga 211217873 ARINDA DIAH NUR MUSTIKA
Penguji Ketiga 211217886 ALMA MAHDITYA
Penguji Ketiga 201217715 ALIFFIAN HIMAWAN

Edy Chrisjanto, SE., SH., 
MH.
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Dr. Murdoko, SH., MH.10

Dr. Roni Sulistyanto 
Luhukay, SH., MH.
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Dr. Teguh Imam Sationo, 
SH., M.Sc.
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Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217949 ANNAAS TYAS UTAMI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 191217531 DISTA AMELIA SONTANA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217844 MUHAMMAD RAFI ARDIAN SYAHPUTRA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217882 SULHAN

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217826
PONANG BANGKIT HAJAR KUSUMA EDHI 
NUGRAHA

Penguji Kedua 211217823 FATKHULWAFDA SYAHIDA
Penguji Kedua 211217846 TONI SAPUTRO
Penguji Kedua 202217804 MOHAMMAD SILAHULLAH ALMUNFARID
Penguji Ketiga 211217750 ANGGA PRADITYA ALIF HANDRIAWAN
Penguji Ketiga 211217936 JEANNE PAMELA
Penguji Ketiga 211217793 FITIYAH NURKHAMIDAH
Penguji Ketiga 211217803 FIKRI ILHAM ADITAMA
Penguji Ketiga 211217876 IRMA FEBRIANA
Penguji Ketiga 211217907 ZULAIKHAH

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217793 FITIYAH NURKHAMIDAH

Penguji Pertama / Ketua Penguji 181217063
ELSI DOMELIO DE JESUS OLIVEIRA 
GUTERRES

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217828 KHAULA FAIZA MAGHFIRA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217846 TONI SAPUTRO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217884 AFIFAH RAHMA PRATITA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217857 YULFAH HARBRILIANTARA

Penguji Kedua 211217834 JEFRIANUS TAMO AMA
Penguji Kedua 211217936 JEANNE PAMELA
Penguji Kedua 212217939 INDRIANI

Penguji Kedua 201217690 VINSENSIUS DAVID ANANDA SYAHPUTRA

Penguji Kedua 211217802 NIKOLAUS ADI PRATAMA
Penguji Kedua 211217895 MARYANI OKTARIN
Penguji Kedua 211217933 PRADHINI PUSPA PERTIWI
Penguji Kedua 211217811 ARTYA YOGY PRAMANA
Penguji Kedua 211217792 ANDHI WIBOWO
Penguji Ketiga 211217776 DENY PRATAMA
Penguji Ketiga 211217827 RADEN KSAVORO RAYI WIBOWO

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217877 RIKA AULIA BIHAQQIS
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217905 DEVI AFRIANI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217802 NIKOLAUS ADI PRATAMA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217876 IRMA FEBRIANA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217786 RIDHO MUFADLY AKBAR RITONGA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217840 DESTA OLGA RAMADHANI

Penguji Ketiga 211217831 DIANAWATI LEGA
Penguji Ketiga 211217752 KUSNO EFENDI
Penguji Ketiga 201217691 RISKA PRADITA
Penguji Ketiga 211217825 ARIE SULISTYO WAHYU SUKRONI
Penguji Ketiga 211217823 FATKHULWAFDA SYAHIDA
Penguji Ketiga 211217882 SULHAN
Penguji Ketiga 211217941 FIKRI JUMANTORO
Penguji Ketiga 211217787 DIAN FITRIASARI
Penguji Ketiga 211217888 ANNA CAHYA NINGRUM
Penguji Ketiga 211217914 AFIFAH SALMA VIADANI ANANDA

Fifink Praiseda Alviolita, 
SH., MH.
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Elza Qorina Pangestika, 
SH., MH.

14

Erna Tri Rusmala 
Ratnawati, SH., M.Hum.

15

Halaman 5



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217750 ANGGA PRADITYA ALIF HANDRIAWAN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217834 JEFRIANUS TAMO AMA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217752 KUSNO EFENDI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 212217813 SAID ILYAS YUNIAR
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217806 ARDIAN HARY PRABOWO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217804 MUHAMMAD NURYADIN BAHARI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217787 DIAN FITRIASARI

Penguji Kedua 211217940 DEMETRIUSLAN FLORESN FANI RISTAMAJI

Penguji Kedua 211217793 FITIYAH NURKHAMIDAH
Penguji Kedua 211217886 ALMA MAHDITYA
Penguji Kedua 211217855 BERLIAN AGUNG WICAKSANA
Penguji Ketiga 191217531 DISTA AMELIA SONTANA
Penguji Ketiga 211217919 TRIO DINI
Penguji Ketiga 211217802 NIKOLAUS ADI PRATAMA
Penguji Ketiga 211217895 MARYANI OKTARIN
Penguji Ketiga 211217933 PRADHINI PUSPA PERTIWI

Penguji Ketiga 202217804 MOHAMMAD SILAHULLAH ALMUNFARID

Penguji Ketiga 211217887 ANIFAH NUR HIDAYAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217960 KOBHET SAPUTRO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217774 RACHMAD NAAFI SETIAWAN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217738 ADITYA DWI PRASETYA
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217888 ANNA CAHYA NINGRUM

Penguji Kedua 211217756 IKHSAN DANIS NUR HIDAYAT
Penguji Kedua 211217917 NIRMALA WIDIANINGTYAS
Penguji Kedua 211217873 ARINDA DIAH NUR MUSTIKA
Penguji Kedua 211217912 RINO
Penguji Kedua 211217794 RIBUT EKO MARTANTO
Penguji Ketiga 211217877 RIKA AULIA BIHAQQIS
Penguji Ketiga 211217778 GILANG ORLANSYAH
Penguji Ketiga 211217753 AGENG WIRA KUSUMA

Penguji Ketiga 181217063
ELSI DOMELIO DE JESUS OLIVEIRA 
GUTERRES

Penguji Ketiga 211217846 TONI SAPUTRO
Penguji Ketiga 211217923 AKHMAD LUTFIYAN AJI

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217883 SUBAIDI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217874 IMAM DENIS FERDIYANSYAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217778 GILANG ORLANSYAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217707 MUHAMMAD IBNU MAJAH
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217782 BAGAS JATI ANGGORO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 202217937 AGINDA RAFIF AIKHLASUL RABBANI

Penguji Kedua 211217750 ANGGA PRADITYA ALIF HANDRIAWAN
Penguji Kedua 211217953 NUGRAHA ABDILLAH
Penguji Kedua 201217738 ADITYA DWI PRASETYA
Penguji Kedua 191217548 ROMUALDUS LALUNG
Penguji Ketiga 211217779 SARWANTO YOYOK

Penguji Ketiga 211217940 DEMETRIUSLAN FLORESN FANI RISTAMAJI

Penguji Ketiga 211217820 MAYA ARUM SARI
Penguji Ketiga 211217938 RIZQA FARHAN NOOR
Penguji Ketiga 211217931 REVIRA NADYA HUTOMO
Penguji Ketiga 211217865 TRI HANDOYO
Penguji Ketiga 211217794 RIBUT EKO MARTANTO

Muhamad Rusdi, SH., 
M.Hum.

19

Fuad, SH., MH., M.Kn.17

Laili Nur Anisah, SH., 
MH.

18

Halaman 6



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram
No: 24/SK/D/FH-UWM/II/2025

NO DOSEN PENGUJI SKRIPSI KETERANGAN NIM NAMA MAHASISWA

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217861 SUNARDAL
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217941 FIKRI JUMANTORO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217821 GUNTUR KURNIAWAN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217923 AKHMAD LUTFIYAN AJI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217854 BAGUS IKHWAN RAMADHAN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 201217715 ALIFFIAN HIMAWAN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217794 RIBUT EKO MARTANTO

Penguji Kedua 211217784 AGUS FAJAR ARIFIN
Penguji Kedua 211217838 SEKAR AYU PANGASTUTI
Penguji Kedua 211217960 KOBHET SAPUTRO
Penguji Kedua 202217937 AGINDA RAFIF AIKHLASUL RABBANI
Penguji Kedua 211217884 AFIFAH RAHMA PRATITA
Penguji Ketiga 212217952 AGUNG PRISTIWANTO NUGROHO
Penguji Ketiga 211217751 YOGI IFANDA BIMANTARA
Penguji Ketiga 211217812 MUHAMMAD ROY PUTRA SETYAWAN
Penguji Ketiga 211217844 MUHAMMAD RAFI ARDIAN SYAHPUTRA
Penguji Ketiga 191217379 REWA AJI WIBOWO
Penguji Ketiga 211217830 YANUARI EDI PRASETYO
Penguji Ketiga 211217824 TENANG SITANGGANG

Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217954 RENY TRI ASTUTI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 212217939 INDRIANI
Penguji Pertama / Ketua Penguji 212217975 BISMO AJI SAPUTRO
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217895 MARYANI OKTARIN
Penguji Pertama / Ketua Penguji 211217933 PRADHINI PUSPA PERTIWI

Penguji Pertama / Ketua Penguji 202217804 MOHAMMAD SILAHULLAH ALMUNFARID

Penguji Kedua 211217935 RATRI SEKAR SARI
Penguji Kedua 201217925 DHIKY SANJAYA
Penguji Kedua 201217707 MUHAMMAD IBNU MAJAH
Penguji Kedua 211217971 M AL GIFARI

Penguji Kedua 211217826
PONANG BANGKIT HAJAR KUSUMA EDHI 
NUGRAHA

Penguji Ketiga 211217961 RESTU WIDYA ASTUTI
Penguji Ketiga 211217905 DEVI AFRIANI
Penguji Ketiga 211217781 IRSYAD AKBAR ROSYID
Penguji Ketiga 211217828 KHAULA FAIZA MAGHFIRA
Penguji Ketiga 181217107 YULANDA AGUNG WIBOWO
Penguji Ketiga 211217811 ARTYA YOGY PRAMANA

Yogyakarta, 03 Februari 2025
Dekan,

Dr. Hartanto, S.E., S.H., M.Hum.
NPP. 510 810 230

Said Munawar, SH., MH.20

Suyikati, SH., M.Kn.21
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